АДМ ИНИСТРАЦИЯ М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖ СКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Ю , Р £ .  А .О /Я ^ №  S&T

О внесений дополнений в
Устав МУП «Ульяновский рынок»

В соответствии со статьями 9 и 25 Федерального закона от 12.01.1996 года № 8-
ФЗ «О погребении и похоронном деле», Указом Президента РФ от 29.06.1996 года
№1001 «О гарантиях прав граждан на предоставление услуг по погребению умерших»,
Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации» администрация МР «Ульяновский
район» и Уставом муниципального района «Ульяновский район»,

1. Внести следующие дополнения в Устав муниципального унитарного
предприятия «Ульяновский рынок»:

в разделе 4 пункт 4.3. подпункт 7 после слов ритуальных услуг дополнить
фразой « в качестве специализированной службы по вопросам похоронного дела
муниципального района «Ульяновский район».» далее по тесту.

2. Директору МУП «Ульяновский рынок» осуществить государственную
регистрацию изменений в Устав в ИФНС России по Калужской области.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя Главы администрации МР «Ульяновский район» Н.Д. Крючкова.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

исп. Слесарев В.Н.
тел .2-10-58

Глава администраци
МР «Ульяновский ра А.И. Анисимов

I